



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ที่ มค ๗๕๖๐๑/๒๕๖๗

วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๑๑ ให้งานของรัฐบาลจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดและให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก ได้จัดทำประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง แล้วเสร็จ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติประกาศเพื่อเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว

ดวงใจ ประทุมโม

(นางสาวดวงใจ ประทุมโม)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

เรียน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

(นางเกษร ปิตตามานัง)

ผู้อำนวยการกองคลังหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก


(นายภคินทร์ แพงวิเศษ)

ผู้อำนวยการกองช่างรักษาราชการแทน
ปลัดอบต.นาเชือก

คำสั่ง/อนุมัติ



(นายพิชัย ชุบสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

รายละเอียดแนบท้ายประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗
องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก (M๖๗๐๔๐๐๒๙๘๐๒) ลงวันที่ ๓๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับ ที่	รหัสแผนจัดซื้อจัด จ้าง	ชื่อโครงการ	งบประมาณ โครงการ (บาท)	คาดว่าจะ ประกาศจัด ซื้อจัดจ้าง (เดือน/ปี)
๑	P๖๗๐๔๐๐๓๘๖๓๙	โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม	๕,๔๐๐,๐๐๐.๐๐	๐๕/๒๕๖๗



ประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
เรื่อง เผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

พิชัย ชุบสุวรรณ

(นายพิชัย ชุบสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง /

2. โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,400,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,400,112.95 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.5 (ข)

6.5 รายงาน ปร.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดวงใจ ประทุมโม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

7.2 พนม สุวรรณเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

7.3 ธนพงษ์ โพธิ์ทั้ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก อำเภอ นาเชือก จังหวัด มหาสารคาม		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 02 พฤษภาคม 2567		

(ดวงใจ ประทุมโม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พนม สุวรรณเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนพงษ์ โพธิ์ทัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ดวงใจ ประทุมโม

03 พฤษภาคม 2567 10:09:40

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก อำเภอ นาเชือก จังหวัด มหาสารคาม		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	02 พฤษภาคม 2567	

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
			หมายเหตุ
1	ระบบผลิตน้ำประปา (Water Traetment System) POG ระบบขนาดใหญ่ รองรับ 121-300ครัวเรือน กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง จำนวน 1.000 หลังละ 379,910.86 บาท	379,910.86	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	5,020,202.09	

ดวงใจ ประทุมโม

03 พฤษภาคม 2567 10:09:40

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 02 พฤษภาคม 2567

สรุป	ราคากลาง		
	ราคากลาง (..... ห้าล้านสี่แสนหนึ่งร้อยสิบสองบาทเก้าสิบห้าสตางค์)	5,400,112.95	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ระบบผลิตน้ำประปา (Water Traetment System) POG ระบบขนาดใหญ่ รองรับ 121-300 ครั้วเรือน กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม โดยวิเทศเฉพาะเจาะจง/โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบผลิตน้ำประปา (Water Treatment System) POG ระบบขนาดใหญ่ รองรับ 121-300 ครั้วเรือน กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง	290,119.03	1.3095	379,910.86	
รวมค่าก่อสร้าง				379,910.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 103.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,670.63 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 379,910.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน ระบบผลิตน้ำประปา (Water Treatment System) POG ระบบขนาดใหญ่ รองรับ 121-300 ครั้วเรือน กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 5 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				379,910.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 103.50 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,670.63 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 379,910.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก		
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง/โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(ดวงใจ ประทุมโม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พนม สุวรรณเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนพงษ์ โพธิ์ทั้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ระบบผลิตน้ำประปา (Water Treatment System) POG ระบบขนาดใหญ่ รองรับ 121-300ครัวเรือน กำลังการผลิต 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					290,119.03	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								290,119.03	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 290,119.03

บาท ต่อ 1 หน่วย

ดวงใจ ประทุมโม

02 พฤษภาคม 2567 15:37:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดิน								
	- ทรายนยาบ, ทรายนยาบรองพื้น	6.273	ตร.ม.	350.00	2,195.55	91.00	570.84	2,766.39	
	- ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคืบ	76.522	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	7,575.68	7,575.68	
	- งานปรับหน้าดิน	103.500	ตร.ม.	0.00	0.00	35.00	3,622.50	3,622.50	
	งานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คสล.หรือ คอร. หน้าตัด 30 x 30 ซม. รับน้ำหนัก 20 ตันต่อต้น	4.000	ต้น	2,400.00	9,600.00	1,000.00	4,000.00	13,600.00	
	งานแบบหล่อ								
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	36.000	ตร.ม.	140.00	5,040.00	133.00	4,788.00	9,828.00	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 240 ksc	43.750	ลบ.ม.	1,860.00	81,375.00	391.00	17,106.25	98,481.25	
	- คอนกรีตหยาบ	1.230	ลบ.ม.	1,776.00	2,184.48	398.00	489.54	2,674.02	

ดวงใจ ประทุมโม

02 พฤษภาคม 2567 15:37:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลัก								
	- เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม.	245.000	กก.	21.59	5,289.55	4.10	1,004.50	6,294.05	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 12 มม.	1,263.000	กก.	21.00	26,523.00	3.30	4,167.90	30,690.90	
	- เหล็กข้ออ้อย dia. 16 มม.	334.000	กก.	20.56	6,867.04	3.30	1,102.20	7,969.24	
	- J-Bolt ขนาด 1 1/2"	12.000	ตัว	180.00	2,160.00	15.00	180.00	2,340.00	
	งานอื่น ๆ								
	- บ้ายโครงการ	1.000	เหมาจ่าย	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	- ชุตสายล่อฟ้า	1.000	เหมารวม	1,000.00	1,000.00	183.00	183.00	1,183.00	
	- งานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกดิน	1.000	เหมารวม	100.00	100.00	13,473.00	13,473.00	13,573.00	
	- งานรั้วตาข่ายสำเร็จรูปชุบกัลวาไนซ์	36.000	เมตร	1,497.00	53,892.00	196.00	7,056.00	60,948.00	
	- งานประตูรั้วสำเร็จรูป ชุบกัลวาไนซ์ 2 บาน	1.000	ชุด	8,000.00	8,000.00	3,100.00	3,100.00	11,100.00	
	- การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ	1.000	เหมารวม	13,473.00	13,473.00	500.00	500.00	13,973.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	33,839.15	220,699.62	20,124.70	69,419.41	290,119.03	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								290,119.03	

ดวงใจ ประทุมโม

02 พฤษภาคม 2567 15:37:47

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ตำบล นาเชือก อำเภอ นาเชือก จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบประปาแบบป้อนแท่งค้ในบัญชีนวัตกรรมไทย	4,691,777.66	328,424.43	5,020,202.09	
รวมค่าก่อสร้าง				5,020,202.09	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก						
สถานที่ก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม	ตำบล	นาเชือก	อำเภอ	นาเชือก	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่						

(ดวงใจ ประทุมโม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พนม สุวรรณเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนพงษ์ โพธิ์ทั้ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก / องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ ระบบประปาแบบป๊อกลงถังในบัญชีนวัตกรรมไทย		รวม					4,691,777.66	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								4,691,777.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 4,691,777.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

ดวงใจ ประทุมโม

02 พฤษภาคม 2567 15:42:38

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ระบบประปาแบบป้องกันภัยในบัญชีนวัตกรรมไทย								
1.1	ระบบผลิตน้ำประปา(WaterTreatmentSystem)รหัส	1.000	1	4,691,777.66		0.00	0.00	4,691,777.66	
	รวมค่าระบบประปาแบบป้องกันภัยในบัญชีนวัตกรรมไทย	-	-	4,691,777.66	4,691,777.66	0.00	0.00	4,691,777.66	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก
จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานปริมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
1	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
2	เสาเข็มคสล.หรือคอร.	ต้น	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
3	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	ตร.ม.	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
5	เหล็กเส้นกลมdia.9มม.	กก.	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
6	เหล็กเส้นกลมdia.12มม.	กก.	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
7	เหล็กเส้นกลมdia.16มม.	กก.	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น

ดวงใจ ประทุมโม

02 พฤษภาคม 2567 15:41:42

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก
จังหวัดมหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใดไกลเคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
8	J-Boltขนาด11/2"	ตัว	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
9	ป้ายโครงการ	เหมา	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
10	สายล่อฟ้า	เหมา	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
11	งานทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกทุกดิน	เหมา	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
12	งานรื้อตาข่ายสำเร็จรูปชุบกัลวาไนซ์	ม.	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
13	งานประตูรั้วสำเร็จรูปชุบกัลวาไนซ์	บาน	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
14	การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ	เหมา	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น

แบบฟอร์มบันทึกแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบและการกำหนดราคาและหรือแหล่งวัสดุก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งของข้อมูลวัสดุ

ชื่อโครงการ จ้างโครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก อำเภอนาเชือก
 จังหวัด มหาสารคาม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง / โครงการระบบผลิตน้ำประปา ขนาดใหญ่ กำลังการผลิต ๑๐ ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง บ้านดำรงพัฒนา หมู่ที่ ๑๔ ตำบลนาเชือก
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก ๕ องค์การบริหารส่วนตำบลนาเชือก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ท้องที่ก่อสร้าง	ท้องที่ก่อสร้างจังหวัดใกล้เคียง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประมาณ	อื่นๆ ระบุ	สถานที่สืบ	วันที่สืบราคา	เหตุผลการสืบราคา
15	งานปรับหน้าดิน	ตร.ม.	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
16	คอนกรีตหยาบคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	X						อบต.นาเชือก	02 พฤษภาคม 2567	ราคาท้องถิ่น
รวมทั้งสิ้น (รายการ)			16	-	-	-	-	-			

ดวงใจ ประทุมโม

02 พฤษภาคม 2567 15:41:42